
岗位情况表 
 

 

招聘单位 招聘岗位 
招聘

人数 
岗位职责 岗位要求 

 
 

1 

1.

 

2.

 

1.

2020 10 26  

2. 120404

080205 081001 082801

082802 070503

120405 070503

081303 081304 0814  

3. 35 1984 10 26  

4. 2

2020 10 26  

5.

 

6.  

 
 

2 

1.

 

2.

1.

2020 10 26  

2. 1204 1202

0204 1204 1252

1202 0202  

3. 35 1984 10 26  



招聘单位 招聘岗位 
招聘

人数 
岗位职责 岗位要求 

 

4. 1 2020

10 26  

5.  

6.  

 
 

1 

 

1.

2020 10 26  

2. 计算机类（0809）、电子信息类（0807）、自动

化类（0808）；研究生，信息与通信工程（0810）、计算机科学与技

术（0812）。 

3. 35 1984 10 26  

4.   

5. IT

 

6.  

  

1 

1.

 

2.

 

3.

 

1. 普通高等院校全日制硕士研究生及以上（学历、学位证

齐全，且在 2020 年 10 月 26 日前取得相应学历学位证书，按照《教

育部办公厅等五部门关于进一步做好非全日制研究生就业工作的通

知》（教研厅函〔2019〕1 号）的要求，对 2017 年及以后入学的统

招统考的非全日制研究生学历学位与全日制研究生同等对待）。 

2.专业要求：本科，不限；研究生，工学（08）、经济学（02）、管

理学（12）。 

3. 35 1984 10 26  



招聘单位 招聘岗位 
招聘

人数 
岗位职责 岗位要求 

4. 2 2020 10 26

 

5.

 

6.  

 

财务会计

岗 
1 

1.

 

2.  

1.

2020 10 26  

2. (0202) (120203K)

120207 (120204) (0201) (0712)

0701 (0202) 120201

1253 0257 0701  

3. 35 1984 10 26  

4. 2 2020 10 26

 

5.  

6.  

 

 


